Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Октябрьская средняя общеобразовательная школа»

Городского округа город Мантурово Костромской области

Приказ

от   01.09.2022г                                                                                                           № 19

«О создании школьного спортивного клуба «Олимпиец»»

С целью создания школьного спортивного клуба

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать рабочую группу в составе:

- заместитель директора по УВР Смирнова Елена Сергеевна;

- учитель физической культуры Владимир Татьяна Борисовна;

- представитель Управляющего совета Белорукова Екатерина Вячеславовна,

учитель истории и обществознания;

- представитель родительского сообщества Докучаева Елена Леонидовна;

- обучающийся 10 класса Профир Владислав .

2. Руководителем рабочей группы по созданию школьного спортивного клуба

назначить заместителя директора по УВР Смирнову Елену Сергеевну.

3. Рабочей группе по созданию школьного спортивного клуба:

3.1. Организовать и провести разъяснительную работу среди обучающихся,

учителей и родителей и о необходимости создания школьного спортивного клуба, его

целях и задачах.

3.2. Разработать положение о школьном спортивном клубе на основании

методических рекомендаций и примерного положения о школьном спортивном клубе.

3.3. Назначить руководителя школьного спортивного клуба.

3.4. Определить состав Совета школьного спортивного клуба.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ___________________ (Пушкина Маргарита Анатольевна).